negócios, turismo rural, turismo de saúde, turismo LGBTQIA+, turismo étnico, turismo de base 

comunitária, com a execução prevista para o período compreendido entre fevereiro e março de 

2025. Os projetos apresentados e selecionados estão descritos na planilha abaixo 

especificada. Valor Total: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Critério de 

julgamento: Maior pontuação. 

PROJETO PROPONENTE CNPJ PATROCÍNIO 

1.  Feijauda DSS SOLUÇÕES 
EM 
COMUNICAÇÃO 
E PUBLICIDADE 
LTDA 

47.469.445/0001-
89 

R$ 150.000,00 

2.  Projeto 40 anos 
de axé 

ASSOCIAÇÃO 
CULTURAL E